
Referat fra mailudveksling om Generalforsamling 2020 i ejerforeningen 
Vesterhavsparken. 
Generalforsamlingen blev ikke afholdt på grund af covid19 og forbuddet mod at være mere end 
10 forsamlet etc. 
 
Den 14 april sendte bestyrelsen nedennævnte mail til ejerne: 
 
“ Det trækker ud med muligheden for at afholde generalforsamling.  Det bliver måske først en mulighed en 
gang i efteråret 
 
Vedtægterne tager ikke højde for denne situation. Det er jo force majeure. 
 
Bestyrelsen foreslår derfor, at vi ikke afholder en generalforsamling i ejerforeningen i år. 
 
I stedet beder vi jer om at stemme på, om I 
 
1. Er enige i, at vi ikke afholder generalforsamling i år 
2. Vi beder om en godkendelse af årsregnskabet, der blev udsendt i forbindelse med indkaldelsen til 

generalforsamlingen den 15 marts 2020 
3. Det samme gælder for det budget, der blev fremsendt 
4. Vi beder også om en accept af, at den nuværende bestyrelse fortsætter uændret i 2020.  På 

generalforsamlingen i 2021 vil hele bestyrelsen så være på valg. Formanden er altid på valg. 
 
Der var ikke indkommet forslag til behandling på generalforsamlingen. Og der er ikke store beslutninger i 
budgettet, der skal træffes. 
 
Sidste frist for svar er den 30 april 2020. “ 
 
 
23 huse har svaret ja til forslaget. Ingen har stemt imod. I fordelingstal 1988 ud af 3821. Eller 52% 
Forslaget er hermed vedtaget. 
 
I bemærkningerne var der forslag til, at vi i stedet kunne have mødtes gennem en af de elektroniske 
muligheder, der findes. Det er bestyrelsens opfattelse, at vi er lidt for mange til , at det ville virke. Vi er også 
usikre på, om alle vil ønske det.  Men vi gemmer forslaget til næste års generalforsamling som et forslag til 
brug under eventuelle kommende kriser. 
 
Der var også bekymring for, om vi ikke kommer til at mangle erfaring i bestyrelsen, når hele bestyrelsen er 
på genvalg og kan trække sig. Som det ser ud nu er flere villige til genvalg. 
 
På bestyrelsens vegne 
Inger Olesen ( sekretær ) 
 


